
円

円

工事等の名称
南房総市学校給食調理場グリストラップ清
掃及び汚泥等収集運搬処理業務委託 完成期限等 令和６年３月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別
委託-廃棄物処理（産業廃棄物処理
（収集・運搬））

工事等の場所
南房総市内房学校給食センター外
１箇所

予定価格
（税込）

7,337,000

落札業者名 環境クリエイト（有）
落札金額
（税込）

4,990,700

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 環境クリエイト（有） 4,537,000 落札

1 （株）安房環境衛生 7,686,000

4

3 （有）南房浄化槽サービス 6,724,000

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
南房総市スクールバス購入（小
型）

完成期限等 令和５年１２月２０日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別 物品-車両（バス）

工事等の場所 南房総市教育委員会
予定価格
（税込）

10,408,250

落札業者名
三菱ふそうトラック・バス（株）
南関東ふそう

落札金額
（税込）

7,991,519

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1
三菱ふそうトラック・バス
（株）南関東ふそう

7,991,519 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
一般Ｘ線撮影間接変換ＦＰＤ装置
更新

完成期限等 令和５年９月３０日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別
物品-医療用機器・衛生材料（放射
線関連機器）

工事等の場所 南房総市平久里中１４１０番地１
予定価格
（税込）

16,170,000

落札業者名 アルフレッサ（株）木更津支店
落札金額
（税込）

16,148,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1
アルフレッサ（株）木更津支
店

14,680,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
丸山公民館カーテン・ブラインド
購入

完成期限等 令和５年８月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月９日 種別 物品-室内装飾品（カーテン）

工事等の場所 南房総市岩糸２４８９番地
予定価格
（税込）

2,258,179

落札業者名 安房住宅（株）
落札金額
（税込）

1,177,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （株）角井 1,138,000

1 安房住宅（株） 1,070,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 丸山公民館窓口カウンター等購入 完成期限等 令和５年８月３１日

開　　札　　結　　果

開札日
第１回：令和５年６月　９日
第２回：令和５年６月１２日

種別
物品-家具・什器（スチール製家
具・什器）

工事等の場所 南房総市岩糸２４８９番地
予定価格
（税込）

-

落札業者名 不調
落札金額
（税込）

-

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1 ブックセンター近田屋 1,660,000 1,652,000

4

3

6

5

8

7

10

9


